
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2016 

ZGROMADZENIA MAZURSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO - GOSPODARKA 

ODPADAMI 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Związku na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. Poz. 885 ze zm.) Zgromadzenie Związku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Związku na rok 2016 uchwalonym Uchwałą nr I/1/2016 Zgromadzenia 

Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Związku na 2016 rok , zmienionym uchwałą nr II/7/2016 z dnia 16 czerwca 

2016r.,uchwałą nr 7/VI/2016r. poprzez: 

1. Dokonanie zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Związku na rok 2016 po zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych 15.518.122,00 w tym: dochody bieżące - 15.518.122,00 dochody 

majątkowe – 0. 

2. Plan wydatków budżetowych 19.703.347,16  tym: wydatki bieżące - 19.673.347,16 wydatki majątkowe - 

30.000,00.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 Przewodniczący Zgromadzenia Mazurskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Józef Karpiński 

- wydatki bieżące 

§ 4300. Zakup usług pozostałych zmniejsza się o 15.000,00  

- zmniejszenie kosztów związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach o  15.000,00 

-  wydatki majątkowe 

§ 6060. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o 15.000,00 

- zakup oprogramowania ; program Płace i program Kadry - 10.000,00 

- zakup oprogramowania ; ewidencja miejscowości ,ulic i adresów - 5.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5214



Załącznik do uchwały Nr III/10/2016 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - 

Gospodarka Odpadami 

z dnia 29 września 2016 r. 

 
 

Plan wydatków budżetowych na rok 2016 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w  

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w  

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 19687747,16 19672747,16 19669747,16 1027894 18641853,16 0 3000 0 0 0 15000 15000 0 0  

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

po zmianach 19687747,16 19657747,16 19654747,16 1027894 18626853,16 0 3000 0 0 0 30000 30000 0 0  

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 19687747,16 19672747,16 19669747,16 1027894 18641853,16 0 3000 0 0 0 15000 15000 0 0  

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

po zmianach 19687747,16 19657747,16 19654747,16 1027894 18626853,16 0 3000 0 0 0 30000 30000 0 0  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 742558 742558 742558 742558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 742558 742558 742558 742558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 48433 48433 48433 48433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 48433 48433 48433 48433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 151567 151567 151567 151567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 151567 151567 151567 151567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 20336 20336 20336 20336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 20336 20336 20336 20336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 78200 78200 78200 0 78200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 78200 78200 78200 0 78200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 215000 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 215000 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18188131,16 18188131,16 18188131,16 0 18188131,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 18173131,16 18173131,16 18173131,16 0 18173131,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
 

 
 

4400 

 

Opłaty za 

administrowanie i 

przed zmianą 36600 36600 36600 0 36600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5214



   czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 36600 36600 36600 0 36600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 41500 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 41500 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 18322 18322 18322 0 18322 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 18322 18322 18322 0 18322 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 19703347,16 19688347,16 19685347,16 1027894 18657453,16 0 3000 0 0 0 15000 15000 0 0  

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

po zmianach 19703347,16 19673347,16 19670347,16 1027894 18642453,16 0 3000 0 0 0 30000 30000 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5214


		2016-12-16T13:22:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




